Konventa e Stambollit bazohet né katér shtylla

PARANDALIMI MBROJTJA NDJEKJA PENALE POLITIKATE
BASHKERENDUARA

Nése njé vend e ka ratifikuar Konventén e Stambollit,
duhet t'i ndérmarré masat e méposhtme:
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DHE BARAZI MIDIS
GRAVE DHE BURRAVE

_ PROGRAMET E REHABILITIMIT _ PJESEMARRJA E MEDIAVE
PER KRYERESIT E VEPRES SE DHUNES DHE E SEKTORIT PRIVAT

SFIDIMI | STEREOTIPEVE ROLI I BURRAVE
GJINORE DHE DJEMVE
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Konventa e Stambollit bazohet né katér shtylla

PARANDALIMI
MBROJTJA

Siguria dhe nevojat e viktimave dhe déshmitaréve duhet té jené né zemer té té
gjitha masave mbrojtése té miratuara nga njé vend. Té drejtat e tyre pérfshijné:

TE DREJTAT DHE NEVOJAT  INFORMIMIN PER
E DESHMITAREVE FEMIJE  TE DREJTAT E TYRE
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LINJAT NDIHMESE SHERBIMET
TELEFONIKE FALAS 24/7 MBESHTETESE
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DHE VIZITAVE TE SIGURTA DHE NDERKOMBETARE TE ANKESAVE

PER FEMUJET
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URDHER NDALIMET
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PARANDALIMI MBROJTJA NDJEKJA PENALE POLITIKAT E
BASHKERENDUARA

Nése njé vend e ka ratifikuar Konventén e Stambollit,
duhet té sigurojé:

SANKSIONE PER KRYERESIT
E VEPRES SE DHUNES

HETIM EFEKTIV \_\E PROC NDJEKJE PENALE

POLICOR EFEKTIVE PUBLIKE

%\ :
N .
P 5 Q =
N -
LEGJISLACION QE PENALIZON .. MARRJE PARASYSH
DHUNEN NDAJ GRAVE TE RRETHANAVE RENDUESE

MBROJTJE TE VIKTIMAVE GJATE HETIMIT MBRQJTJE TE VIKTIMAVE DHE
DHE PROCEDURAVE GJYQESORE DESHMITAREVE FEMIJE
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TE DREJTA TE VIKTIMAVE VLERESIME TE BASHKERENDUARA
PER INFORMACION DHE MBESHTETJE TE RREZIKUT
=
TE DREJTA TE VIKTIMAVE NUK KA FAJESIM

PER PRIVATESI TE VIKTIMAVE
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PARANDALIMI MBROJTJA NDJEKJA PENALE POLITIKAT E
BASHKERENDUARA

POLITIKAT E BASHKERENDUARA

Nése njé vend e ka ratifikuar Konventén e Stambollit, duhet t'i ndérmarré
veprimet e méposhtme:

HULUMTIMI DHE BASHKEPUNIMI
MBLEDHJA E TE DHENAVE NDER-AGJENCI

. REAGIM| MBESHTETJA DHE PUNA
TERE-SHOQEROR ME SHOQERINE CIVILE
DHE 0JQ-TE

LEGJISLACIONI GJITHEPERFSHIRES DHE ZBATIMI | MONITORIMIT
POLITIKAT ME NDJESHMERI GJINORE
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FINANCIMI | POLITIKAVE POLITIKAT E BAZUARA
DHE SHERBIMEVE NE TE DREJTAT E NJERIUT
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